
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 08/03/2023 z dnia 8 marca 2023 roku, ISSN 2392-215X

Zarządzenie Burmistrza Miasta Bielawa

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Zarządzenie Nr 69/23
Burmistrza Miasta Bielawa

z dnia 8 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie nr 31/23 Burmistrza Miasta Bielawa z dnia 25 stycznia 2023r. dotyczące sporządzenia
i podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości przeznaczonych do zbycia, stanowiących własność Gminy

Bielawa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i
art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam
co następuje:

§ 1.W zarządzeniu nr 31/23 Burmistrza Miasta Bielawa z dnia 25 stycznia 2023r. wprowadza się korektę w załączniku nr
2 polegającą na zmianie powierzchni lokalu z 36,91 m2 na 36,32 m2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


